2009.A 2009.A
489
Gamme :
Range:
12 = LOCKFIX™
Matière :
Material:
A = Acier / Steel

 Tête / Head
S = Standard / Standard
F = Fraisée / Countersunk
T = Fine / Thin
L = Large / Wide
 Morphologie / Shape
S = Standard / Standard
E = Épaulée / Flanged
C = Compacte / Compact
Codifi cation
Part number designation
 Ø B
Code
S
 4.8
1.6  4.8 12A048ASX048Z
1.6
3.2  6.4 12A048ASX064Z
3.2
4.8  8.0 12A048ASX080Z
4.8
6.4  9.5 12A048ASX095Z
6.4
8.0 11.0 12A048ASX110Z
8
9.5 12.7 12A048ASX127Z
11.0 14.3 12A048ASX14
12.7 15.9 12A048AS
14.3 17.4 12A048
15.9 19.0 12A